РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

От 23.10.2023 г.                                               пос. Сосново               № 666

 В соответствии письмом комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 18.09.2023 года №19-36024/2023, с целью оптимизации работы

по выявлению и развитию у учащихся школы интеллектуальных и творческих

способностей, с целью повышения результативности участия обучающихся

общеобразовательных организаций Ленинградской области во Всероссийской олимпиаде

школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ «Сосновский ЦО» Школьный олимпиадный центр (далее –

ШОЦ).

2. Назначить руководителем ШОЦ педагога-организатора Аринову Екатерину

Валерьевну

3. Руководителю ШОЦ Ариновой Е.В. в срок до 15 января 2024 года:

3.1. Разработать Положение о ШОЦ;

3.2. Составить список педагогов, привлечённых для работы в ШОЦ

      4.   Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                              Н.В. Окунева

О создании Школьного олимпиадного

центра на базе МОУ «Сосновский центр

образования»